§ 4. Non obstantibus praemissis, ac
constitutionibus et ordinationibus apo-
stolicis, necnon, quatenus opus sit, dicti
(Ordinis, aliisve quibusvis, etiam iura-
mento, confirmatione apostolicA, aut
quavis firmitate alid roboratis, statutis
et consueludinibus, privilegiis quoque,
indultis et litteris apostolicis in contra-
rium praemissorum quomodolibet con-
cessis, confirmalis et innovatis; quibus
omnibus et singulis, illorum tenores
praesentibus pro plene et suficienter
expressis ac ad verbum insertis haben-
tes, illis alids in suo robore perman-
suris, ad praemissorum eflectum hac vice
dumtaxat specialiler el expresse dero-
gamus ; ceterisque conlrariis quibus-
cumque,

§ 5. Volumus autem ut earumdem
praesentium litterarum transumptis, seu
exemplis, eliam impressis, manu aticujus
notarii publici subscrlpus et sigillo a-
licuius personae in dlgmtate ecelesia-
sticd constitutae munitis, eadem prorsus
fides ubique locorum tam in iudicio
quam extra illud_habeatur, quae habe-
relur ipsis praesentibus si forent exhi-
bitae vel ostensae,

BULLARIUM ROMANUS

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die xx
maii wpcxcy, pontificatus nostri anno .

Dat. die 20 maii 4693, pontif. anno n.

LIX (al. 60).

Confirmatur el innovatur erectio hospitis
aposlolici pauperum invalidorum de
Urbe cum nonnullis ordinationtbus
et indulgentid plenarid perpetud ‘.

Innocenttns Episcopus,
servus servorum Dei,
ad perpetuam rei memoriam.

An. C, 1808

Ad exercitium p:elalls, habentis juxta Ecorsion &

Apostolum promissionem
nunc est pariter ut® futnrae, el praeser-
tim hospitalitatis, cuius studio intenti
quandoque angelos ipsos exceperunt
hospitio, mentis nostrae oculos sedula
meditatione convertenles, ut extremae
pauperum invalidorum almae Urbis no-
strae mendicitali consulamus, voce Do-
mini ill4 per Prophetam dicentis com-
monemur : Frange esurienti panem, et
egenos vagosque induc in domum (uam;
mandato itidem illo, quod Deus suo po-
pulo electo per Moysen iniunxit, exci-
lamur: Omnino indigens el mendicus
non eril inler vos,; magno demum ti-
more corripimur, dum animo interim
perpendimus tremendum novissimae dis-
cussionis examen, in quo Filius homi-
nis, cum in sede maiestatis advenerit ,
singula in pauperes pietalis et charitatis
opera sibi ipsi [acta aut abnegata re-
pendet, illaque electis, qui ea exercue-

1 o Innocentii XI const. ed. mpcixxxvi, die
29 aprilis, pontif. x, confirmata fuit erectio ho-
spitii venientium ad ﬁdem el in huius Pontificis
const. ed. ¥pcxcm, die 28 augusti, pontif. m,
extenditur quoddam privilegium hospitalis men-
dicorum de Urbe.